INDICAÇÃO Nº 203/2025
Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhora e Senhores Vereadores:

                     Indico ao Senhor Prefeito Municipal, por meio do setor competente, que

sejam instalados quatro redutores de velocidade na avenida Nossa Senhora Aparecida,

entre  o  cruzamento  com  a  Rua  Minas  Gerais  e  as  proximidades  com  a  sede  da

Liquigás.

JUSTIFICATIVA

                    A presente solicitação visa aumentar a segurança dos motoristas que

transitam pela via com a instalação de mais quatro redutores de velocidade, sendo

dois em cada sentido da via.

SALA DAS SESSÕES, em 30 de junho de 2025

A) VEREADORA ELIZABETE BIONDI

V I S T O :

                   David Antônio Teixeira Júnior

                                Presidente